800 līdz 1200 un no 1300 līdz 1700, piektdienās līdz plkst.1600, iepriekš vienojoties ar Pasūtītāja kontaktpersonu par apmeklējuma laiku.”

2. Izteikt Nolikuma 4.1. punktu šādā redakcijā:
[bookmark: _GoBack]“4.1.	Piedāvājuma nodrošinājums noteikts 15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro) apmērā. Piedāvājuma nodrošinājuma derīguma termiņš – 6 (seši) kalendārie mēneši pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, bet ne ilgāk kā līdz iepirkuma līguma noslēgšanai:
Pretendents piedāvājuma nodrošinājumu garantē:
4.1.1.	iesniedzot

[...]

8.1.4.civiltiesiskās atbildības apdrošināšana atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr.502 „Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu”;
8.1.5.Būvdarbu veicēja civiltiesiskās atbildības apdrošināšana būvdarbu laikā vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas, bet ne mazāk par 150 000 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši euro) un pēc būves pieņemšanas ekspluatācijā būvdarbu garantijas termiņa laikā vismaz 5% (piecu procentu) apmērā no izpildīto būvdarbu izmaksām būvdarbu laikā, bet ne mazāk par 75 000 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši euro) (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru);
8.1.6.būvspeciālistu profesionālā apdrošināšana:
8.1.6.1.atbildīgā būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu un garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru), bet ne mazāks par 150 000 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši euro);
8.1.6.2.būvdarbu vadītājiem, kas nav atbildīgie būvdarbu vadītāji konkrētajā objektā civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu un garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru);